

LOTES			LOTE 1			LOTE 2			LOTE 3			LOTE 4			LOTE 5			LOTE 6		
TABELA			TABELA 1 - ITEM 1			TABELA 3 - ITEM 3			TABELA 5 - ITEM 5			TABELA 7 - ITEM 7			TABELA 9 - ITEM 9			TABELA 11 - ITEM 11		
TABELA MONTAGEM			TERRITÓRIO 1 - RMR e ZONA DA MATA (*)			TERRITÓRIO 2 - AGRESTE CENTRAL E SETENTRIONAL(*)			TERRITÓRIO 3 - AGRESTE MERIDIONAL(*)			TERRITÓRIO 4 - SERTÃO CENTRAL, MOXOTÓ, PAJEÚ E ITAPARICA(*)			TERRITÓRIO 5 - SERTÃO DO ARARIPE(*)			TERRITÓRIO 6 - SERTÃO DO SÃO FRANCISCO(*)		
SUB ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO
1	Montagem Básica, com Carpete aplicado direto no chão	m²	3170	85,67	271.563,33	600	86,33	51.800,00	830	88,67	73.593,33	740	88,67	65.613,33	580	91,00	52.780,00	380	91,67	34.833,33
2	Montagem Básica, com Tablado de Madeira e Carpete	m²	2530	95,33	241.193,33	480	96,33	46.240,00	660	98,67	65.120,00	130	98,67	12.826,67	100	101,00	10.100,00	70	101,67	7.116,67
3	Montagem Básica, com Tablado de Madeira, Carpete e Coberta	m²	9610	110,67	1.063.506,67	1.810	111,67	202.116,67	2.510	114,00	286.140,00	8.940	114,00	1.019.160,00	7.030	116,33	817.823,33	4.550	117,00	532.350,00
4	Montagens Climatizadas com Carpete aplicado direto no chão	m²	290	169,33	49.047,39	50	170,00	8.500,00	80	172,33	13.786,67	130	172,33	22.403,33	100	174,67	17.466,67	70	175,33	12.273,33
5	Montagens Climatizadas com Tablado de Madeira e Carpete	m²	580	180,33	104.682,03	110	181,00	19.910,00	150	183,33	27.500,00	130	183,33	23.833,33	100	185,67	18.566,67	70	186,33	13.043,33
6	Montagens Climatizadas com Tablado de Madeira, Carpete e Coberta	m²	1360	192,00	261.120,00	260	192,67	50.093,33	350	195,00	68.250,00	1.440	195,00	280.800,00	1.130	197,33	222.986,67	730	198,00	144.540,00
TOTAL TABELA MONTAGEM					1.991.112,75			378.660,00			534.390,00			1.424.636,67			1.139.723,33			744.156,67

LOTES			LOTE 1			LOTE 2			LOTE 3			LOTE 4			LOTE 5			LOTE 6		
ITEM			TABELA 2 - ITEM 2			TABELA 4 - ITEM 4			TABELA 6 - ITEM 6			TABELA 8 - ITEM 8			TABELA 10 - ITEM 10			TABELA 12 - ITEM 12		
TABELA - ITENS ADICIONAIS			TERRITÓRIO 1 - RMR e ZONA DA MATA			TERRITÓRIO 2 - AGRESTE CENTRAL E SETENTRIONAL			TERRITÓRIO 3 - AGRESTE MERIDIONAL			TERRITÓRIO 4 - SERTÃO CENTRAL, MOXOTÓ, PAJEÚ E ITAPARICA			TERRITÓRIO 5 - SERTÃO DO ARARIPE			TERRITÓRIO 6 - SERTÃO DO SÃO FRANCISCO		
SUB ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO	QTDE. EST. POR ANO	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO
1	Adesivo (m²) em cores diversas (aplicado)	m²	470	68,00	31.960,00	90	67,00	6.030,00	120	68,00	8.160,00	90	68,00	6.120,00	70	68,00	4.760,00	50	68,00	3.400,00

2	Adesivo (m²) em Vinil com impressão em policromia (aplicado)	m²	1985	130,00	258.050,00	740	128,50	95.090,00	1.040	130,00	135.200,00	630	130,00	81.900,00	495	130,00	64.350,00	320	130,00	41.600,00
3	Alambrado para fechamento, em placas com estrutura de tubo e chapas em METALON, metro linear com altura de 2,40m	Unid.	30	93,33	2.800,00	5	90,00	450,00	5	93,33	466,67	460	93,33	42.933,33	360	93,33	33.600,00	240	93,33	22.400,00
4	Aparelho de ar condicionado "Janela" de 10.000 BTUs - 220V (instalado)	Unid.	2	243,67	487,33	2	250,50	501,00	2	243,67	487,33	5	243,67	1.218,33	5	243,67	1.218,33	5	243,67	1.218,33
5	Aparelho de ar condicionado "Janela" de 18.000 BTUs - 220V (instalado)	Unid.	2	252,00	504,00	2	250,50	501,00	2	252,00	504,00	5	252,00	1.260,00	5	252,00	1.260,00	5	252,00	1.260,00
6	Aparelho de ar condicionado "Portátil" de 12.000 BTUs - 220V (instalado)	Unid.	2	248,67	497,33	2	250,50	501,00	2	248,67	497,33	5	248,67	1.243,33	5	248,67	1.243,33	5	248,67	1.243,33
7	Aparelho de ar condicionado "Split" de 12.000 BTUs - 220V (instalado)	Unid.	2	248,67	497,33	2	250,50	501,00	2	248,67	497,33	5	248,67	1.243,33	5	248,67	1.243,33	5	248,67	1.243,33
8	Aparelho de ar condicionado "Split" de 18.000 BTUs - 220V (instalado)	Unid.	2	257,00	514,00	2	250,50	501,00	2	257,00	514,00	5	257,00	1.285,00	5	257,00	1.285,00	5	257,00	1.285,00
9	Arandela c/ lâmpada de 100 watts (instalado)	Unid.	1170	64,67	75.660,00	245	62,00	15.190,00	355	64,67	22.956,67	685	64,67	44.296,67	535	64,67	34.596,67	350	64,67	22.633,33
10	Balcão com porta e fechadura (h=1,00m com tampo de 1,00m x 0,50m)	Unid.	330	255,00	84.150,00	95	257,50	24.462,50	140	255,00	35.700,00	240	255,00	61.200,00	190	255,00	48.450,00	120	255,00	30.600,00
11	Balcão metro linear (h=1,00m com tampo de 1,00m x 0,50m)	Unid.	255	158,33	40.375,00	70	162,50	11.375,00	100	158,33	15.833,33	240	158,33	38.000,00	185	158,33	29.291,67	125	158,33	19.791,67
12	Balcão vitrine (h=1,00m com tampo de 1,00 x 0,50m)	Unid.	95	310,00	29.450,00	25	315,00	7.875,00	35	310,00	10.850,00	70	310,00	21.700,00	50	310,00	15.500,00	30	310,00	9.300,00
13	Bancada metro linear (h=0,70m com tampo de 0,70 x 0,70m)	Unid.	25	82,67	2.066,67	5	89,00	445,00	5	82,67	413,33	15	82,67	1.240,00	10	82,67	826,67	10	82,67	826,67
14	Bancada metro linear (h=0,70m com tampo de 1,00 x 0,50m)	Unid.	30	92,67	2.780,00	10	89,00	890,00	10	92,67	926,67	30	92,67	2.780,00	25	92,67	2.316,67	15	92,67	1.390,00
15	Bancada metro linear (h=0,70m com tampo de 1,00 x 0,70m)	Unid.	5	99,33	496,67	5	89,00	445,00	5	99,33	496,67	5	99,33	496,67	5	99,33	496,67	5	99,33	496,67

16	Banqueta cromada	Unid.	65	86,00	5.590,00	10	86,50	865,00	15	86,00	1.290,00	15	86,00	1.290,00	10	86,00	860,00	10	86,00	860,00
17	Banqueta tubular com tampo em vinil preto	Unid.	5	86,00	430,00	5	86,50	432,50	5	86,00	430,00	5	86,00	430,00	5	86,00	430,00	5	86,00	430,00
18	Bombona de água	Unid.	35	340,00	11.900,00	5	350,00	1.750,00	5	340,00	1.700,00	70	340,00	23.800,00	50	340,00	17.000,00	30	340,00	10.200,00
19	Cadeira cromada	Unid.	405	80,00	32.400,00	75	82,50	6.187,50	105	80,00	8.400,00	5	80,00	400,00	5	80,00	400,00	5	80,00	400,00
20	Cadeira plástica branca com ou braço	Unid.	765	17,33	13.260,00	190	17,50	3.325,00	260	17,33	4.506,67	885	17,33	15.340,00	700	17,33	12.133,33	455	17,33	7.886,67
21	Cadeira tubular com tampo em vinil preto	Unid.	40	80,00	3.200,00	5	82,50	412,50	10	80,00	800,00	5	80,00	400,00	5	80,00	400,00	5	80,00	400,00
22	Calha com lâmpada fluorescente de 20 watts	Unid.	175	40,67	7.116,67	35	41,00	1.435,00	45	40,67	1.830,00	30	40,67	1.220,00	20	40,67	813,33	15	40,67	610,00
23	Carpete (m²) em cores diversas (aplicado)	Unid.	620	42,33	26.246,67	135	41,00	5.535,00	195	42,33	8.255,00	970	42,33	41.063,33	760	42,33	32.173,33	595	42,33	25.188,33
24	Curral confeccionado com ripa de madeira ou grades de ferro METALON de 2,50 x 2,50m	m²	5	103,33	516,67	5	95,00	475,00	5	103,33	516,67	415	103,33	42.883,33	325	103,33	33.583,33	210	103,33	21.700,00
25	Depósito de 2,00m² com porta com 3 (três) prateleiras	Unid.	35	266,67	9.333,33	10	275,00	2.750,00	15	266,67	4.000,00	5	266,67	1.333,33	5	266,67	1.333,33	5	266,67	1.333,33
26	Extintor de Incêndio com CARGA DE ÁGUA, para uso em fogos CLASSE A de 10L (dez litros), com suporte de chão e sinalização do tipo de CLASSE	Unid.	35	150,00	5.250,00	5	135,00	675,00	5	150,00	750,00	5	150,00	750,00	5	150,00	750,00	5	150,00	750,00
27	Extintor de Incêndio com CARGA DE DIÓXIDO DE CARBONO CO2, para uso em fogos CLASSE B e C de 6kg (seis quilos), com suporte de chão e sinalização do tipo de CLASSE	Unid.	40	150,00	6.000,00	5	135,00	675,00	5	150,00	750,00	5	150,00	750,00	5	150,00	750,00	5	150,00	750,00
28	Fogão 4 (quatro) bocas	Unid.	5	323,33	1.616,67	2	335,00	670,00	2	323,33	646,67	5	323,33	1.616,67	5	323,33	1.616,67	5	323,33	1.616,67
29	Fogão tipo cooktop 1 (uma) boca	Unid.	5	510,00	2.550,00	2	515,00	1.030,00	2	510,00	1.020,00	5	510,00	2.550,00	5	510,00	2.550,00	5	510,00	2.550,00
30	Forno Micro-ondas	Unid.	5	171,67	858,33	5	167,50	837,50	5	171,67	858,33	5	171,67	858,33	5	171,67	858,33	5	171,67	858,33
31	Freezer horizontal	Unid.	5	358,33	1.791,67	2	362,50	725,00	2	358,33	716,67	5	358,33	1.791,67	5	358,33	1.791,67	5	358,33	1.791,67
32	Freezer vertical	Unid.	5	358,33	1.791,67	2	362,50	725,00	2	358,33	716,67	5	358,33	1.791,67	5	358,33	1.791,67	5	358,33	1.791,67
33	Frigobar 120L	Unid.	10	256,67	2.566,67	5	250,00	1.250,00	4	256,67	1.026,67	10	256,67	2.566,67	5	256,67	1.283,33	5	256,67	1.283,33
34	Geladeira 240L	Unid.	5	366,67	1.833,33	2	350,00	700,00	2	366,67	733,33	5	366,67	1.833,33	5	366,67	1.833,33	5	366,67	1.833,33

35	Gelágua - Bebedouro de Coluna Refrigerado (h=1,00m)	Unid.	35	217,67	7.618,33	5	226,50	1.132,50	5	217,67	1.088,33	15	217,67	3.265,00	10	217,67	2.176,67	10	217,67	2.176,67
36	Guarda Corpo	Unid.	5	348,33	1.741,67	5	362,50	1.812,50	5	348,33	1.741,67	5	348,33	1.741,67	5	348,33	1.741,67	5	348,33	1.741,67
37	Mesa Bistrô	Unid.	40	96,67	3.866,67	10	95,00	950,00	10	96,67	966,67	10	96,67	966,67	5	96,67	483,33	5	96,67	483,33
38	Mesa Bistrô com 3 (três) banquetas	Unid.	150	343,33	51.500,00	40	340,00	13.600,00	50	343,33	17.166,67	10	343,33	3.433,33	5	343,33	1.716,67	5	343,33	1.716,67
39	Mesa com 1,20m de diâmetro (redonda)	Unid.	5	98,33	491,67	2	97,50	195,00	2	98,33	196,67	5	98,33	491,67	5	98,33	491,67	5	98,33	491,67
40	Mesa com 1,20m de diâmetro (redonda), com 8 (oito) cadeiras tubulares	Unid.	5	566,67	2.833,33	2	575,00	1.150,00	2	566,67	1.133,33	5	566,67	2.833,33	5	566,67	2.833,33	5	566,67	2.833,33
41	Mesa com 4 (quatro) cadeiras, tubular com tampo de vidro	Unid.	145	363,33	52.683,33	40	370,00	14.800,00	50	363,33	18.166,67	60	363,33	21.800,00	45	363,33	16.350,00	30	363,33	10.900,00
42	Mesa de canto com tampo de vidro	Unid.	30	88,33	2.650,00	10	90,00	900,00	10	88,33	883,33	10	88,33	883,33	5	88,33	441,67	5	88,33	441,67
43	Mesa de centro com tampo de vidro	Unid.	30	95,00	2.850,00	5	97,50	487,50	5	95,00	475,00	5	95,00	475,00	5	95,00	475,00	5	95,00	475,00
44	Mesa plástica branca, redonda ou quadrada	Unid.	310	74,33	23.043,33	75	76,50	5.737,50	105	74,33	7.805,00	15	74,33	1.115,00	10	74,33	743,33	10	74,33	743,33
45	Mesa plástica branca, redonda ou quadrada, com 4 (quatro) cadeiras	Unid.	225	141,67	31.875,00	45	142,50	6.412,50	65	141,67	9.208,33	110	141,67	15.583,33	90	141,67	12.750,00	55	141,67	7.791,67
46	Mesa tubular com tampo de vidro	Unid.	110	100,00	11.000,00	20	100,00	2.000,00	20	100,00	2.000,00	5	100,00	500,00	5	100,00	500,00	5	108,33	541,67
47	Montante (altura 0,17m)	Unid.	30	1,69	50,70	10	1,79	17,85	10	1,69	16,90	15	1,69	25,35	10	1,69	16,90	10	34,50	345,00
48	Montante (altura 0,70m)	Unid.	685	2,88	1.972,80	125	2,82	352,50	180	2,88	518,40	85	2,88	244,80	65	2,88	187,20	45	2,36	106,05
49	Montante (altura 1,00m)	Unid.	115	3,05	350,37	20	3,07	61,40	35	3,05	106,63	50	3,05	152,33	40	3,05	121,87	25	3,05	76,17
50	Montante (altura 2,20m)	Unid.	560	4,41	2.467,73	105	4,36	457,80	145	4,41	638,97	90	4,41	396,60	70	4,41	308,47	45	3,88	174,60
51	Painel "TS" de 1,00m x 1,00m, com estrutura de alumínio (montado)	Unid.	60	13,67	820,00	15	15,50	232,50	15	13,67	205,00	15	13,67	205,00	10	13,67	136,67	10	9,91	99,07
52	Painel "TS" de 2,20m x 0,50m, com estrutura de alumínio (montado)	Unid.	60	11,67	700,00	10	11,50	115,00	15	11,67	175,00	15	11,67	175,00	10	11,67	116,67	10	14,33	143,33
53	Painel "TS" de 2,20m x 1,00m, com estrutura de alumínio (montado)	Unid.	430	18,00	7.740,00	80	18,00	1.440,00	115	18,00	2.070,00	135	18,00	2.430,00	105	18,00	1.890,00	70	15,33	1.073,33
54	Painel de vidro de 1,10m x 1,00m (spider ou mini bolacha)	Unid.	720	92,33	66.480,00	130	93,50	12.155,00	185	92,33	17.081,67	265	92,33	24.468,33	205	92,33	18.928,33	135	68,67	9.270,00

55	Piso de madeira 2,00m x 1,00m, com h=0,10m	Unid.	1290	44,00	56.760,00	325	43,50	14.137,50	475	44,00	20.900,00	690	44,00	30.360,00	540	44,00	23.760,00	350	60,67	21.233,33
56	Piso de vidro 1,00m x 1,00m, com h=0,10m	Unid.	200	90,00	18.000,00	45	90,00	4.050,00	60	90,00	5.400,00	85	90,00	7.650,00	65	90,00	5.850,00	40	75,67	3.026,67
57	Poltrona Giratória	Unid.	40	203,33	8.133,33	10	205,00	2.050,00	10	203,33	2.033,33	5	203,33	1.016,67	5	203,33	1.016,67	5	163,33	816,67
58	Ponto d'água com pia (instalação)	Unid.	35	248,67	8.703,33	5	248,00	1.240,00	5	248,67	1.243,33	70	248,67	17.406,67	50	248,67	12.433,33	30	233,33	7.000,00
59	Porta confeccionada com estrutura de alumínio e TS formicalizado	Unid.	35	92,67	3.243,33	10	89,00	890,00	10	92,67	926,67	60	92,67	5.560,00	45	92,67	4.170,00	30	148,67	4.460,00
60	Porta confeccionada com estrutura de alumínio e vidro	Unid.	5	109,33	546,67	5	114,00	570,00	5	109,33	546,67	5	109,33	546,67	5	109,33	546,67	5	109,33	546,67
61	Prateleira de 1,00m x 0,50m (tampo de madeira)	Unid.	690	26,67	18.400,00	110	27,50	3.025,00	155	26,67	4.133,33	155	26,67	4.133,33	120	26,67	3.200,00	80	44,33	3.546,67
62	Prateleira de 1,00m x 0,50m (tampo de vidro)	Unid.	245	28,33	6.941,67	45	30,00	1.350,00	65	28,33	1.841,67	105	28,33	2.975,00	80	28,33	2.266,67	55	28,33	1.558,33
63	Prateleira inclinada de 1,00 x 0,50m, para livros (tampo de madeira)	Unid.	510	26,67	13.600,00	45	27,50	1.237,50	65	26,67	1.733,33	5	26,67	133,33	5	26,67	133,33	5	26,67	133,33
64	Prateleira inclinada de 1,00 x 0,50m, para livros (tampo de vidro)	Unid.	5	28,33	141,67	5	30,00	150,00	5	28,33	141,67	5	28,33	141,67	5	28,33	141,67	5	28,33	141,67
65	Puff 50x50cm	Unid.	310	50,00	15.500,00	80	50,00	4.000,00	95	50,00	4.750,00	60	50,00	3.000,00	50	50,00	2.500,00	30	41,67	1.250,00
66	Puff Pêra	Unid.	75	310,00	23.250,00	15	315,00	4.725,00	20	310,00	6.200,00	5	310,00	1.550,00	5	310,00	1.550,00	5	226,67	1.133,33
67	Refrigerador Horizontal Tipo Expositor	Unid.	5	516,67	2.583,33	2	500,00	1.000,00	2	516,67	1.033,33	5	516,67	2.583,33	5	516,67	2.583,33	5	450,00	2.250,00
68	Refrigerador Vertical Tipo Expositor	Unid.	50	516,67	25.833,33	10	500,00	5.000,00	15	516,67	7.750,00	10	516,67	5.166,67	5	516,67	2.583,33	5	516,67	2.583,33
69	Sofá de 1 (um) lugar	Unid.	100	123,33	12.333,33	20	125,00	2.500,00	30	123,33	3.700,00	20	123,33	2.466,67	15	123,33	1.850,00	10	256,67	2.566,67
70	Sofá de 2 (dois) lugares	Unid.	5	230,00	1.150,00	5	225,00	1.125,00	5	230,00	1.150,00	5	230,00	1.150,00	5	230,00	1.150,00	5	196,67	983,33
71	Sofá de 3 (três) lugares	Unid.	5	316,67	1.583,33	4	325,00	1.300,00	4	316,67	1.266,67	5	316,67	1.583,33	5	316,67	1.583,33	5	283,33	1.416,67
72	Testeira: Painei "TS" de 1,00m x 0,30m, com estrutura de alumínio (montado)	Unid.	50	12,00	600,00	10	13,00	130,00	15	12,00	180,00	25	12,00	300,00	20	12,00	240,00	10	108,33	1.083,33
73	Testeira: Painei "TS" de 1,00m x 0,50m, com estrutura de alumínio (montado)	Unid.	255	25,33	6.460,00	50	23,00	1.150,00	70	25,33	1.773,33	1.095	25,33	27.740,00	765	25,33	19.380,00	495	23,67	11.715,00

74	Testeira: Pannel "TS" de 1,00m x 1,00m, com estrutura de alumínio (montado)	Unid.	650	62,33	40.516,67	200	63,50	12.700,00	290	62,33	18.076,67	20	62,33	1.246,67	15	62,33	935,00	10	48,67	486,67
75	Teto (placas EUCAPLAC na cor branca)	Unid.	30	21,67	650,00	10	22,50	225,00	10	21,67	216,67	655	21,67	14.191,67	485	21,67	10.508,33	310	35,67	11.056,67
76	Teto pergolado com travessas de alumínio Z 500 de 1,00m (m²)	Unid.	2530	41,33	104.573,33	550	42,00	23.100,00	800	41,33	33.066,67	45	41,33	1.860,00	35	41,33	1.446,67	20	33,33	666,67
77	Teto pergolado com travessas de alumínio Z 500 de 1,00m e placas de EUCAPLAC na cor branca (m²)	Unid.	280	61,67	17.266,67	50	57,50	2.875,00	80	61,67	4.933,33	50	61,67	3.083,33	40	61,67	2.466,67	25	56,33	1.408,33
78	Toldo tipo pirâmide com lona na cor branca, medido 10m x 10m	m²	10	4.166,67	41.666,67	5	4.250,00	21.250,00	5	4.166,67	20.833,33	135	4.166,67	562.500,00	95	4.166,67	395.833,33	70	2.851,67	199.616,67
79	Toldo tipo pirâmide com lona na cor branca, medido 5m x 5m	m²	60	823,67	49.420,00	10	810,50	8.105,00	15	823,67	12.355,00	275	823,67	226.508,33	190	823,67	156.496,67	125	1.891,67	236.458,33
80	Tomada monofásica tripolar	m²	420	25,33	10.640,00	75	25,50	1.912,50	110	25,33	2.786,67	210	25,33	5.320,00	160	25,33	4.053,33	105	283,67	29.785,00
81	Tomada monofásica tripolar com aterramento	Unid.	55	27,00	1.485,00	10	25,50	255,00	15	27,00	405,00	5	27,00	135,00	5	27,00	135,00	5	27,00	135,00
82	Tomada trifásica	Unid.	5	40,33	201,67	5	38,00	190,00	5	40,33	201,67	10	40,33	403,33	5	40,33	201,67	5	37,00	185,00
83	Totem de entrada em arco com 6m de comprimento por 3,20m de altura, montado em sistema octanorm com e identificação visual do evento aplicada em adesivo	Unid.	45	821,67	36.975,00	5	802,50	4.012,50	5	821,67	4.108,33	85	821,67	69.841,67	65	821,67	53.408,33	45	572,00	25.740,00
84	Travessa de Alumínio Z 400 de 0,50m	Unid.	675	1,44	972,00	125	1,54	191,88	180	1,44	259,20	5	1,44	7,20	5	1,44	7,20	5	260,92	1.304,58
85	Travessa de Alumínio Z 400 de 0,70m	m²	5	1,56	7,78	5	1,54	7,68	5	1,56	7,78	260	1,56	404,73	200	1,56	311,33	130	1,56	202,37
86	Travessa de Alumínio Z 400 de 1,00m	m²	735	1,81	1.327,90	130	1,79	232,05	195	1,81	352,30	20	1,81	36,13	15	1,81	27,10	10	1,81	18,07
87	Travessa de Alumínio Z 500 de 0,50m	Unid.	30	3,02	90,60	10	3,03	30,30	10	3,02	30,20	5	3,02	15,10	5	3,02	15,10	5	2,52	12,62
88	Travessa de Alumínio Z 500 de 0,70m	Unid.	5	3,15	15,73	5	3,07	15,35	5	3,15	15,73	45	3,15	141,60	35	3,15	110,13	20	3,12	62,40
89	Travessa de Alumínio Z 500 de 1,00m	Unid.	210	3,38	709,80	40	3,32	132,80	55	3,38	185,90	45	3,38	152,10	35	3,38	118,30	20	3,38	67,60

TOTAL TABELA - ITENS ADICIONAIS			1.467.557,08			384.087,10			518.632,02			1.532.080,95			1.128.211,93			857.196,85
TOTAL ESTIMADO MONTAGEM + ITENS ADICIONAIS (POR TERRITÓRIO)			3.458.669,83			762.747,10			1.053.022,02			2.956.717,62			2.267.935,27			1.601.353,52

TERRITÓRIO/LOTE	SOMA TABELA - MONTAGEM (R\$)	SOMA TABELA - ITENS ADICIONAIS (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
TERRITÓRIO 01/LOTE	1.991.112,75	1.467.557,08	3.458.669,83
TERRITÓRIO 02/LOTE	378.660,00	384.087,10	762.747,10
TERRITÓRIO 03/LOTE	534.390,00	518.632,02	1.053.022,02
TERRITÓRIO 04/LOTE	1.424.636,67	1.532.080,95	2.956.717,62
TERRITÓRIO 05/LOTE	1.139.723,33	1.128.211,93	2.267.935,26
TERRITÓRIO 06/LOTE	744.156,67	857.196,85	1.601.353,52
TOTAL GERAL ESTIMADO			12.100.445,35